
ZARZĄDZENIE Nr 26/2012 
Wójta Gminy Tarnówka 

 
z dnia 11 sierpnia 2012r. 

 
zmieniające zarządzenie Nr 9/2012 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 7 lutego 2012r.  w 
sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nr 1/2012 nieruchomości 
przeznaczonych do sprzedaży. 
          
 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami),  oraz art. 35 ust.1 i 2 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r.  Nr 102 poz. 651 
ze zmianami)  

 
zarządza się , co następuje: 

 
 § 1. W zarządzeniu Nr  9/2012 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 7 lutego 2012r.  w 
sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nr 1/2012 nieruchomości 
przeznaczonych do sprzedaży wprowadza się następującą zmianę: 
 
„Załącznik do zarządzenia Nr 9/2012 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 7 lutego 2012r.  w 
sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nr 1/2012 nieruchomości 
przeznaczonych do sprzedaży otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego 
zarządzenia” . 

 
 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Tarnówka. 
   

 § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
               Wójt Gminy 
          /-/ Ireneusz Baran



Załącznik do zarządzenia Nr  26/2012  Wójta Gminy Tarnówka z dnia 11 sierpnia 2012 r.  zmieniającego  zarządzenie Nr 9/2012 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 7 lutego 2012r.  
w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nr 1/2012 nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży. 

WYKAZ Nr 1/2012 
Wójt Gminy Tarnówka podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży. Wykaz ogłasza się na okres 21 dni.                                                                           
    
 
L. p 
 

nieruchomość  z 
oznaczeniem KW 

oznaczenie geodezyjne 
nieruchomości 

pow. nierucho- 
mości 
w   ha 

opis nieruchomości przeznaczenie w planie 
przestrzennego 

zagospodarowania 

forma oddania 
nieruchomości 

cena 
zł 

sposób 
zapłaty 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 

1 
 
 
 
 
 
 

 
KW nr –

PO1Z00047737/7 
SR w Złotowie 

 

 
obręb: Tarnówka        

 dz. Nr 368/5 
 
 
 
 

 
 

 
0,5200 

Nieruchomość 
gruntowa 
niezabudowana,   
grunty klasy R IVb i 
IVa. 
 

Nie obowiązuje 
miejscowy plan 
zagospodarowania 
przestrzennego. 
Istniejąca zabudowa 
mieszkalna. Zgodnie z 
ewidencją gruntów 
użytki rolne 

Sprzedaż na 
własność 
-  przetarg 
nieograniczony 

 
10.055,00 

 
 

 
Cena nierucho- 
mości uzyskana w 
przetargu podlega 
zapłacie nie 
później niż do 
dnia zawarcia 
umowy 
przenoszącej 
własność. 
Plus koszt wyceny 
nieruch. 
 
 
 
 

 
2 

 
KW nr – 

PO1Z/000545433/2 
SR w Złotowie 

 
obręb: Sokolna       
 dz. Nr 453/3 

 
0,71 

 
Jw. 

 
Jw. 

 
Jw. 

 
8.171,00 

 
 
 
 

 

 
Cena nierucho- 
mości uzyskana w 
przetargu podlega 
zapłacie nie 
później niż do 
dnia zawarcia 
umowy 
przenoszącej 
własność. 
Plus koszt wyceny 
nieruch. 

Uwagi :  
1)Byli właściciele w/w nieruchomości przejętej na rzecz Skarbu Państwa  mają pierwszeństwo w jej nabyciu, jeżeli zaoferują cenę równą wartości tej nieruchomości ustaloną w sposób określony 
w art.67 ustawy o gospodarce nieruchomościami (  Dz.U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 ze zmianami ) jeżeli złożą wniosek  w terminie nie krótszym niż 6 tygodni  licząc od dnia wywieszenia wykazu. 
2)Koszty opłaty notarialnej i opracowania operatu szacunkowego ponosi kupujący. 
                                                                                                                                                           Wójt Gminy       
                     /-/   Ireneusz Baran                                                                                                               
                                                                                                                                                 
 


